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Fra redaktøren:
Igen i år, om Gud vil og vi lever, får alle 

vi LMF´ere mulighed for at være sammen 
om mission på årsmødet, som finder sted d. 
4. - 6. oktober på Dalum Landbrugsskole. 
Bestyrelsen og jeg opfordrer derfor til, at 
du allerede nu sætter kryds i kalenderen,.

I år har vi ikke kunnet finde noget sted, 
der er bedre end Dalum Landbrugsskole, 
som jo også er et meget fint og faktisk 
ganske billigt sted, når man sammenligner 
med andre steder..

Lad alle os, der har mulighed for at del-
tage i årsmødet, glæde os til nogle gode 
dage med fællesskab og et spændende pro-
gram. Meget mere om det senere.
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FORVENTNING – FORVENTNING 
TIL HVAD  
Andagt af Liv Gard, Norge

Forventning kan betyde så mange ting. I 
skrivende stund tænker jeg på de mange ting, 
der har med julen at gøre. Som barn for 75-
80 år siden havde jeg høje forventninger i 
lang tid før jul, og forventningerne voksede 
med alderen, og de ændrede måske karakter 
med tiden. Det var primært mor og far, der 
med deres liv og væren var med til at skabe 
forventninger hos os børn. Jeg forbinder or-
det forventning med noget godt, positivt og 
glæde. Forventningen til jul blev stort set 
indfriet.

Vi kaldte søndagen før jul "Sort Søndag". 
Den søndag lavede vi juletræspynt mor med 
fem børn omkring et stort bord! Vi lavede 
lange farverige guirlander, juletræskurve 
mv. Glæden og forventningerne var store – 
pynten som vi børn havde lavet skulle hænge 
på juletræet! Forventningen lyste i børnenes 
øjne!

Juleaftensdag blev træet pyntet op til fe-
sten. Det funklede i øjnene på dem, der ledte 
efter deres kunstværker. Det gjorde det også, 
når vi "lænkede" os sammen om juletræet. 
Mor havde tændt lysene, det var jul, sangene 
fortalte os, at Jesus - han er min frelser!

Jeg bevæger mig i tiden. Jeg tænker på 
Maria, Jesu mor, en ung kvinde. Budskabet 
til Maria: Lukas 1,30: "Frygt ikke, Maria! 
For du har fundet nåde hos Gud! Du skal bli-
ve gravid og få en søn, og du skal kalde ham 
Jesus". Vers 38: Så sagde Maria: "Se, jeg er 
Herrens tjener..." Der må have været mange 
tanker, der hvirvlede rundt i Marias hoved 
efter englens budskab. Hvilke forventninger 
havde hun til alt dette store, der skulle ske? 
Det ved vi lidt om.

Vi møder Maria igen efter Jesus er født, 
lagt i en krybbe med hø til pude. Var det så-
dan, Maria havde forventet, hvad der skulle 

ske? Næsten.
At der ikke var plads nogen steder, når de 

skulle have nattely, havde en helt naturlig år-
sag. Der var folketælling i Betlehem, en stor 
tilstrømning af mennesker førte til mangel 
på boliger. Ejeren af herberget forstod Ma-
rias og Josephs situation, derfor tilbød han 
dem en plads i en god og varm stald.

Maria, Josef og Jesusbarnet havde en hård 
nat. De havde absolut brug for fred og ro der 
i buldermørket. Midt i alt mørket kommer 
en flok snavsede, lurvede, men glade hyrder. 
(Luk. 2,8-22) De frydede sig af glæde, fordi 
en engel var kommet med budskabet til dem 
om verdens frelser, som var blevet født. Med 
det samme var englen omgivet af en him-
melsk hærskare, som priste Gud og sang: 
"Ære være Gud i det højeste og på jorden! 
Fred til mennesker med Guds velbehag!" 
(Lukas 2,13-14). Jeg vil tro, at Maria var 
rædselsslagen. Hun så nok kun nogle øjne 
der i mørket. Det havde hun nok aldrig for-
ventet. Hun sagde ikke et ord, men gemte det 
hun havde hørt i sit hjerte. Gud var med dem.

Otte dage gik og Jesus blev båret til temp-
let. Der mødte de Simeon. Han var en retfær-
dig og gudfrygtig mand, der ventede på den 
tid, der ville bringe trøst til Israel. Tilskyndet 
af Ånden kom han til templet, og da foræl-
drene kom ind med barnet Jesus for at gøre 
med ham, som det var sædvane efter loven, 
tog han barnet i sine arme og lovpriste Gud:
 "Herre, nu lader du din tjener gå bort med 
fred efter dit ord.
 For mine øjne har set din frelse,
 som du har beredt for alle folk:
 Et lys til åbenbaring for hedninger
og en herlighed for dit folk Israel."
(Luk. 2. 27-32)

Og drengen voksede, blev stærk og fyldt 
med visdom, og Guds nåde var over ham. 
(Luk. 2,40)

Simeon fik sin forventning opfyldt.
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Bestyrelsens Hjørne
”Forbundne, forpligtet for 
Guds rige”
Af Elizabeth Padillo Olesen 

Foråret er her igen efter den lange kolde 
vinter, og det er godt at hilse jer alle i Jesu 
navn! 
Vi har været vidner til mange naturkatastrofer 
og krigens stormløb mellem Ukraine og 
Rusland, mellem Hamas og Israel og den 
mindre rapporterede krig, der foregår i 
Sudan, som dræber tusinder af mennesker 
og tvangsfordriver mere end 5 millioner. 
Mere end 25 krige verden over kræver flere 
hundrede dødsofre årligt uden verdens 
opmærksomhed. Midt i smerten og rædslen 
over død og ødelæggelse af mennesker og 
natur har vi nogle festligheder, der forener 
og giver os glæde.
Den 14. januar dette år fejrede vi Kong 
Frederik den X’s tronbestigelse, og 
begivenheden har forenet os. Vores elskede 
og kloge dronning Margrethe har givet 
tronen videre til sin søn, mens hun har tid til 
nøje at følge ham som konge. Hele Danmark 
var vidne til kongens afslutningsord i hans 
tale: 'Forbundne, forpligtet for kongeriget 
Danmark.” Vi har en konge, der har viet sit 
liv og ser det som sin pligt for hele nationen, 
hvad kongerollen indebærer. Det er kongens 
løfte til Danmark! 
Som LMF’er kan vi godt låne kongens ord. 
Vi er grundfæstede og forpligtede for Guds 
rige. ”Forbundne, forpligtet for Guds rige”, 
kan vi godt sige. Vores mission er ikke kun 
for Danmark, men for Guds rige på jorden 
at sprede evangeliet om Guds kærlighed og 
frelse til alle folkeslag. 
Og dette grundprincip og pligten til at 
arbejde for det slutter ikke efter vores 
pensionering, eller når vi bliver syge. Vi 

fortsætter, som tiden 
går, fordi vi ved, at 
dette er, hvad Guds 
rige er beregnet til   
at være. Det rige, 
der har brug for 
arbejdere, så rigets 
frø vil vokse til at 
blive et stærkt, højt 
og sundt træ indtil 
tidernes ende. Vores 
mission og pligt i Guds rige er et kald, vi 
skal gøre som vores pligt, så længe vi lever. 
Og for mange af os er det kilden til vores 
styrke. Det gør LMF til en organisation, der 
er unik og robust på trods af tidens trængsler. 
Vi har taget det som et stort privilegium at 
støtte Guds arbejderes tjeneste mange steder 
i verden med bøn, opmærksomhed og penge 
i fællesskab med hinanden. 
Vi er nødt til at styrke vort fællesskab i 
Guds rige ved at stå sammen. Ved LMF-
landsstævne og ved møder i landsdele og i 
lokale LMF-kredse og ved at uddele LMF 
bladet, fortsætter vi med at erklære ”Guds 
herlighed komme over hele jorden”. 
LMF-bestyrelsen fortsætter med at planlægge 
Landsstævne på Landbrugsskolen i Odense 
i oktober. Dette år mødtes bestyrelsen ved 
et online Zoom-møde og skal mødes igen 
fysisk den 13. april.
Bestyrelsen har besluttet, at der skal være 
prisreduktion for stævnedeltagere i oktober. 
LMF har modtaget en arv, som gør det 
muligt, og bestyrelsen håber, at det vil give 
flere mulighed for at deltage på hele stævnet.  
Vi håber, at vi ses i fællesskabet! 
Hele jorden er Hans. Vi har det privilegium, 
at vi, medarbejdere og missionærer spredt 
over hele verden, deler fællesskab som ét 
folk i Guds verden, forbundne og forpligtede 
til at gøre vort bedste for Guds rige, selv i de 
fjerneste egne af verden. 
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(Lydias nyhedsbrev kan læses uforkortet 
på LMF-hjemmesiden. Red.)

NYHEDSBREV 
af Lydia Jensen
i uddrag

Hele nyhedsbre-
vet kan findes på 
LMF hjemmesiden. 

Jeg vil gerne fortælle lidt om hvad 
jeg laver til daglig:  Jeg går på en 
skole ved navn Tree House. Min 
skole er mega god. Det er lidt noget 
andet, når det ikke er en kristen 
skole. Og så har jeg også historie og 
dansk med volontørerne - Cami og 

Dani.  

Dani, Mig (Lydia), Cami, 

Deborah og Noomi Juleaften .

Min bedste 
veninde 
Maddy!

Jeg går til 
"Bible study". 
Det er sjovt, fordi  
man lærer om Gud, 
og lige nu lærer vi om 
Johannes-evangeliet. Jeg 
har lært stykket, hvor man 
siger: “I begyndelsen var 
Ordet og Ordet var hos 
Gud, og Ordet var Gud.” 
(Joh. 1,1) Her i Siem Reap 
går vi i en kirke ved navn 
Grace-Church.
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Nyheder fra Melissa og Joel

Kære LMF

Melissa og jeg kom i sidste uge hjem fra 
henholdsvis 21/2 og 4 uger i Danmark. For 
mit vedkommende stod den på tre ugers 
møderejse og en uges ferie, og for Melissa 
mest ferie.
Det er noget tid siden sidste opdatering, 
men ikke fordi der ikke er sket ting - nok 
snarere omvendt.

Tak fordi du læser med!

First things first
Jeg har fået nyt job! Men det betyder ikke, 
at jeg forlader SAT-7. Sidste sommer søgte 
jeg en stilling som video editor i SAT-7's 
kommunikationsafdeling og endte med at 
få den. Det betyder, at jeg kommer til at 
arbejde med video-redigering, men specielt 
med fokus på SAT-7's europæiske partnere. 
Jeg skal lave oplysende og forhåbentlig in-
spirerende videoer til vores bagland i Euro-
pa, og jeg skal være med til at finde ud af, 
hvordan videoerne bliver brugt, og hvordan 
vi kan tilpasse vores digitale medier bedre 
til et europæisk publikum.

Det betyder også, at jeg får en ny arbejds-
plads. De sidste 51/2 år har jeg arbejdet for 
SAT-7's persiske kanal i et tv-studie i byen 
Limassol, hvor jeg bor, men fremover skal 
jeg arbejde fra Nicosia, Cyperns hovedstad, 
hvor SAT-7's hovedkontor ligger. Det er 
ca. en times kørsel fra, hvor vi bor nu, så vi 
overvejer at flytte tættere på Nicosia. Det 
har føltes som en tid, hvor Gud har vejledt 
både i forhold til den nye stilling og flytnin-
gen, så Melissa og jeg er spændte på, hvad 
fremtiden bringer! Det har dog været trist 
at sige farvel til min daglige arbejdsplads 
og mine kolleger gennem de sidste 5 år, og 

hver gang jeg har haft mit sidste live show, 
redigeret mit sidste indslag eller sagt farvel 
til en kollega, er jeg også blevet en smule 
mere rørt, end jeg havde regnet med. Det, 
tror jeg, er en god ting, for det betyder, at 
det har været en vigtig del af mit liv, siden 
jeg ankom til Cypern i 2018. Heldigvis 
arbejder vi stadig for den samme sag, og vi 
vil stadig se hinanden fra tid til anden.

Visum til Melissa
Tilbage i februar overleverede vi alle de 
papirer, der var brug for til Melissas EU 
ægtefælle-visum. I august modtog vi en-
delig hendes opholdstilladelse. Den skal 
først fornyes om fem år og giver hende 
samtidig arbejdstilladelse i Cypern. Indtil 
nu har Melissa dog været beskæftiget med 
at tilbyde barista-uddannelse, senest på sin 
gamle YWAM-base i Hernhutt i Tyskland i 
oktober. Hun vil gerne tilbage bag kaffeba-
ren og selv brygge kaffe og servicere folk, 
så efter hjemkomst fra både Tyskland og 
Danmark bruger hun tid på at finde ud af, 
hvor det giver mest mening at søge arbejde 
som barista, hvilket også afhænger af, hvor 
vi kommer til at bo i fremtiden.

Møderejse i Danmark
Fra den 23. oktober til den 11. november 
havde jeg forskellige møder med kolleger 
på Mission Afrikas kontor, og jeg var rundt 
i landet og fik mulighed 
for at dele om SAT-7's 
arbejde ved i alt 20 
forskellige kirker, 
skoler, missions- 
og ungdomsfor-
eninger samt andre 
fællesskaber og 
organisationer (og en 
enkelt lokal-
 radio).
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 Jeg tror, jeg tidli-
gere har nævnt det, 
men det er superfedt 
at få lov til at træde 
et skridt tilbage fra 
de daglige opgaver, 
få et helikopterper-
spektiv og huske på, 
at arbejdet, jeg er en 
del af i Cypern, har 
en livsforandrende 
indvirkning på de 
25 mio. mennesker, som vi ved ser med via 
satellit tv. Jeg fik mulighed for at fortælle 
historier om, hvordan både kvinder og 
mænd lærer om menneskers værdi på tværs 
af køn, hvordan børn, der ikke har adgang 
til undervisning, får deres skolegang gen-
nem tv, og hvordan folk, der lever i håbløs-
hed pga. deres regering, naturkatastrofer el-
ler krig, får del i det kristne håb, som går ud 
over de omstændigheder, vi befinder os i. 
Sidste år havde SAT-7 over 107.000 en-til-
en-samtaler med vores seere - 107.000! Der 
er brug for håb midt i håbløsheden, og dette 
mærkes dagligt især hos vores publikums-
relations teams, som lytter, vejleder og 
hjælper vores seere med deres problemer. 
Når jeg træder et skridt tilbage på mine mø-
derejser, gør det mig ydmyg at blive mindet 
om, hvor lille en brik jeg er i SAT-7's store 
puslespil med over 260 ansatte rundt om i 
verden og samtidig også, hvor lille en brik 
SAT-7 er i Guds store puslespil med at nå 
mennesker med sin kærlighed og frelse 
over hele jorden. Jeg er taknemlig for at få 
lov til at være en del af Guds arbejde, men 
jeg er også taknemlig for alle jer derhjem-
me i Danmark, som også er en del af Guds 
arbejde. Enten gennem aktiviteter i det 
kirkelige landskab eller gennem kærlighed 
og støtte til jeres naboer, men også alle jer, 
der støtter op om at sprede Guds kærlighed 

internationalt både økonomisk og gennem 
forbøn. Det er også en opmuntring jeg får, 
når jeg rejser rundt og besøger fællesskaber 
i Danmark. Guds arbejde er ikke en solo-
mission – der er brug for alle lemmer for, at 
kroppen fungerer, som den skal. Så bliv ved 
med at støtte arbejdet på den måde, du er i 
stand til, og som Gud kalder dig til.

”Jeg kommer fra en ikke-kristen bag-
grund men efter mange undersøgelser og 
megen læsning har jeg accepteret Jesus 
Kristus som Herre og Frelser. Jeg ville øn-
ske jeg var kommet til tro tidligere, fordi vi 
altid er blevet givet en forkert forståelse af 
kristendommen og har fået meget misinfor-
mation.

Men jeg takker Herren for, at jeg, efter 
jeg er blevet kristen, har forandret mig me-
get - Herren har gjort mig til en helt anden 
person.

Jeres materiale har også hjulpet mig i 
mine undersøgelser og senere i mit liv som 
troende. Jeg elsker jeres programmer, og 
de film I sender. Må Herren velsigne jer og 
jeres arbejde.”

                               - Alican, Tyrkiet

Tak om I vil bede for:
-  en god start i den nye stilling i SAT-7´s 
kommunikationsafdeling.
 - vejledning ift. flytning og job til Melissa.
 - håb til de kristne og ikke-kristne i Mel-
lemøsten og Nordafrika, som lever i håb-
løshed af forskellige årsager.

Jeg sætter ufattelig stor pris på forbøn og at 
vide, at jeg har venner og familie hjemme i 
Danmark, som følger med i og støtter mig i 
min tjeneste her på Cypern hos SAT-7.

Tusind tak!

Kærlig hilsen Joel
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Kære venner
Det er med stor glæde, vi sender jer lidt 
nyt fra arbejdet i Rumænien. Håber I har 
det godt allesammen. Vores familie har 
det godt, men her i januar har vi alle været 
syge af influenza. Jonathan har været 
hjemme på et kort besøg. Han er nu tilbage 
i Aalborg og i fuld gang  på universitetet. 
Sara går i 11. klasse på gymnasiet i Onesti. 
Til april har vi været i Rumænien i 18 år, 
og vi takker Gud af hele hjertet for jeres 
forbøn og støtte på alle måder. 

Julefester
I december har vi haft meget travlt med 
julefester ti forskellige steder - Marcesti, 
Poduri, Caiuti, Balaneasa, Sanduleni, Tg. 
Ocna, Onesti, Berzunti, Albele og Cont. 
Rigtig mange børn og voksne har hørt 
Evangeliet og har fået en julegave fra 
Danmark. Vi er dybt taknemmelige for alle 
der har støttet vores julefester. 

Vi har bl. a. haft en 
stor julekoncert i 
Onesti med over 200 
personer og en masse 
børn. (Red.: Vil du se 
videoer fra de nævnte 
begivenheder, kan 
du gå ind på LMF-
hjemmesiden og finde 
links i dette samme 
nyhedsbrev).

Begravelser
I januar har vi haft  2 
begravelser, i Onesti 
og i Livezi, 
To ældre mænd døde 

pludseligt, en fik hjertestop 
og den anden døde af kræft. 
Trods at jeg var forkølet 
skulle jeg tale flere gange. 

Mange ikke-troende hørte Evangeliet. 
I Rumænien til ,,priveghi" (samlinger 
omkring kisten 2-3 aftener) kommer mange 
for at høre Guds Ord og trøste  familien. 
En af dem, som døde, var Ionus Stoicas 
far. Han sang ofte på vores gudstjeneste i 
Onesti. Den anden er bror til Ionica Dogaru 
fra Livezi, som tjente sammen med mig i 
flere år i Livezi. 

Dåb i Poduri
Søndag d. 28. januar har vi haft dåb i 
Poduri. Cosmin har været meget imod 
Jesus og sin kone, som for et års tid siden 
valgte at følge Jesus. Han har haft mange 
spørgsmål, og det har været en kamp for 
ham at tage beslutningen om at følge Jesus. 
Men han har gjort det og har valgt også at 
blive døbt. Her til foråret planlægger vi dåb 
i Onesti igen, da der er flere, der gerne vil 
døbes. Halleluja! En person tog imod Jesus 
i søndags på gudstjenesten i Onesti.   

Nyt fra Rumænien.

Poduri
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Arbejdet generelt
Det går faktisk rigtig godt med arbejdet 
i Onesti, der kommer flere og flere til 
gudstjeneste. Lokalet er blevet renoveret i 
løbet af december måned. 
Mange fra vores menighed kommer til 
Marcesti hver lørdag for at hjælpe. Det 
er en stor opmuntring og velsignelse. Vi 
evangeliserer fortsat og deler nødhjælp 
ud flere steder i vores område. Der er 
stadigvæk rigtig mange, som har det 
utroligt svært, og vi gør alt for at hjælpe, 
der hvor nøden er størst.   

Bedeemner
• Tak Gud for 
vores lokale, det er 
en stor velsignelse 
for vores arbejde. 
• Bed om, hvis det 
er Guds vilje, at det 
skal købes, at alle 
tingene falder på 
plads.
• Bed for Cosmin, 
som blev døbt, og 
arbejdet i Poduri, 
Marcesti, Onesti

og hele området, hvor vi evangeliserer; 
også for børneklubben i Albele. 
• Bed for besøget fra Norge. Her i 

februar kommer en stor gruppe 
konfirmander fra Norge (ca. 60 
personer), det bliver en stor oplevelse.

• Bed for vores familie, især for 
Mihaela (Dorels kone) som er lam i 
venstre side. I næste uge skal hun på 
et stort sygehus i Cluj til forskellige 
undersøgelser.

De kærligste hilsner

Dorthe og Cornel

Dåb i Poduri

Børnene fra Marcesti
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Uddrag af Anne og Brighton Katabaros 
nytårs-nyhedsbrev
Kære venner

Der er nu taget hul på det nye år og dermed 
også det nye skoleår på KATEMPRIS. Det 
forgangne skoleår stod i forandringens tegn, 
da KATEMPRIS for første gang skulle 
drives og ledes, uden at hverken Brighton 
eller jeg var fysisk til stede på skolen (fra 1. 
februar har Brighton arbejdet i Hamborg). 
Det har derfor været et år, hvor vi alle har 
skullet finde vores ben i en ny form for 
organisering af ledelsesarbejdet. Med gode 
ledelseskolleger så er processen faktisk 
gået ganske fint. 
Steffi fra SSK’s søsterforening i Tyskland 
spurgte i december Danford og Ninsiima til 
foran-dringerne:

Hvordan synes I den nye struktur fungerer?
"Jeg kan ikke løbe fra den sandhed, at deres 
fravær ses selv ude fra porten! 
At have andre øjne gør det meget bedre, 
men vi driver skolen for at sikre, at den 
holder standarden. 
Der er ting, der kræver beslutninger på én 
gang, men nogle gange bliver de måske 
forsinket en smule på grund af deres fravær 
som i byggeriet. 
Men alt i alt fortsætter skolen trods deres 
fravær. Vi håber, de kan klare at besøge os 
fra tid til anden for at kaste deres særlige 
øjne på ting, som vi kan være blinde for."

Som det seneste tiltag til at kunne støtte 
Danford og Ninsiima i deres ledeslsesop-
gave, er der i juleferien blevet installeret 
CCTV-kameraer. Vi har haft mange diskus-
sioner om det etiske i disse kameraer, men
allerede nu kan jeg se, at det er en stor for-
del at kunne gøre opmærksom på ting, som 
vores øjne ser, og som netop er det, som 
Ninsiima efterspørger. Ja, og så er det jo i 
øvrigt rigtig rart at kunne være med på sko-

len på den måde.
Dette kan naturligvis ikke sammenlignes 
med at være på skolen, så det var dejligt, at 
jeg kunne tage derned i slutningen af april. 
Skøn modtagelse og dejligt ved selvsyn at 
kunne se, at skolen fortsat drives videre 
med de værdier, som var grundlaget for at 
stifte skolen: Det venlige læringsmiljø for 
alle. Brighton er desuden på vej til Tanza-
nia i begyndelsen af februar, så også han 
kan komme ned og vise flaget på KATEM-
PRIS.

Kamera i std. 3: Ninsiima sammen med 
Johspeter i klassen

Kamera over legepladsens, som stadig er 
meget populær
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Kamera i std. 3: Ninsiima sammen med 
Johspeter i klassen

I det forgangne år har der ikke været gang 
i de store byggeprojekter på skolen. Der er 
fortsat blevet arbejdet på at færdiggøre den 
store spisesal. Blandt andet har nogle af 
volontørerne været i gang med at udsmykke 
bygningen både inde og ude. Det ser rigtig 
godt ud. Også de tegninger, som er blevet 
malet i klasseværelserne for at understøtte
undervisningen. Tak til alle de kreative 
volontører. Det var også en volontør, som 
hjalp med at få sat endnu mere skik på 
biblioteket, så lærerne forhåbentlig kan 
gøre endnu mere brug af biblioteket og de
andre undervisningsmaterialer, som de kan 
finde der. Fra hele ledelsen skal der lyde 
en stor tak til alle volontører. Hvis nogle 
kender nogen, som har lyst til at komme 
af sted, så hører vi rigtig gerne fra jer. 
Læs mere på https://katempris-skolen.dk/
voluntoer/ Vi har volontører i alderen 18-
77 år, og for nylig har en tidligere volontør 
meldt sig på banen og vil komme på besøg 
i et par måneder af hans sommerferie, 
Derudover har vores senior volontør fra 
2023 også meldt sin ankomst i 2024. Alt 
dette glæder vi os rigtig meget over.

Nu skrev jeg, at det forgangne år ikke har 
været præget af nye byggeprojekter. Dette 
bliver der mulighed for i det nye år. Efter 
et foredrag i Lions Klub, Lystrup har de 
besluttet at hjælpe KATEMPRIS med at få 
bygget nye eller renoveret de eksisterende 
toiletbygninger. Vi er utrolig taknemmelige 
for de 100.000 kr., som de har doneret. 

Det bliver rigtig godt at få de ti år gamle 
bygninger gjort indbydende igen.
En udfordring, som alle har svært ved at 
gøre noget ved, er vejret. På KATEMPRIS 
er det en udfordring, når der er en hård 
tørke, hvor den normale tre måneders 
tør-sæson bliver forlænget med en til to 
måneder. 
Siden foråret 2022 har KATEMPRIS i 
samarbejde med Dansk Miljørådgivning 
plantet træer. Med en så voldsom tørke var 
det svært at holde liv i alle de nyplantede 
træer, selvom der blev vandet flittigt. Den 
efterfølgende meget voldsomme regn 
kan dog være lige så skadelig, for jorden 
kan ikke opsuge al væden, og der dannes 
små floder, når vandet løber sammen og 
ødelægger jordoverfladen. De fleste bønder 
har det svært. Høsten slår fejl først pga. 
tørken og derefter det alt for våde vejr. 
Dermed stiger fødevarepriserne og det 
kan i den grad mærkes på KATEMPRIS’ 
budget, hvor priserne på varer som mel, 
majs, bønner, ris, olie, sukker og mælk i 
flere tilfælde er steget til det dobbelte.
 
Som nogle af jer allerede ved – dem af 
jer, der har et sponsorbarn – så afsluttedes 
skoleåret med en stor Sports & Games Day 
i begyndelsen af december. Det var dejligt 
at se børnene udfolde alle deres talenter 
i at gå med æg på ske, sækkevæddeløb, 
tovtrækning, fremvisning af kreative 
kreationer med mere. Specielt er jeg glad 
for, at KATEMPRIS holder fast i at være en 
skole, hvor der også skal være plads til leg 
og den form for udfoldelse.

Varme hilsner fra
Brighton og Anne

Dette nyhedsbrev kan læses i sin fulde ud-
strækning på LMF´s hjemmeside.

LMF-bladet 2024-02-kopi fixed_converted.indd   11LMF-bladet 2024-02-kopi fixed_converted.indd   11 19-03-2024   12:24:2019-03-2024   12:24:20



12

Nyhedsbrev fra Missionærerne 
Valentim Pinheiro – slutningen  af  
Januar  2024 

TILBAGE i varmen igen efter en december 
i Danmark, hvor det lykkedes mig at gense 
nogle af mange i netværket. Nostalgisk og 
barndomsminder med de mange danske 
juletraditioner, sne og frost  etc. Og kæmpe-
stor  tak til alle, der stillede op for mig. 
Meget lækker mad, så et par kilo rigere. Det 
var  jo en tid præget af  tabet af min mor og 
de mange praktiske ting, der skulle klares i 
forbindelse hermed, men vi fik dog  et smukt 
farvel i en sneklædt  kirke d. 6. december i 
Hårby på Fyn.  

Karnevalssæ-
sonen er slut, 
og nu er regnti-
den ret tung. I 
Macapá har det 
forårsaget 
oversvømmel-
ser af nogle 
huse nær flo-

den, da byen ligger på lavt land, og regnby-
ger er meget kraftige. 
Skolerne startede op igen den 19. februar 
efter en pause på næsten to måneder. For 
de fleste af eleverne er omstillingen til en 
struktureret dag en lidt krævende proces. 
Men vi kunne hjælpe med skolematerialer 

til det nye skoleår, og skoletasker til nogle 
af de sponsorerede børn, da vi tog til 
Calçoene fra den 3. til den 5. februar. 
Vi mødtes med repræsentanter fra hver 
sponsoreret familie under vores besøg dér. 
Vi havde individuelle samtaler med alle 
mødrene, da de er nøglepersoner i famili-
erne dér. Det var godt at høre, at nogle har 
fået det bedre helbredsmæssigt, og at de 
har været i stand til at udvikle mere selv-
bæredygtighed. En familie har nu en elek-
trisk ovn, og moderen og den ældste datter 
laver kager og kiks til salg. De lavede fine 
kager til vores forældremøde, da vi var i 
Calçoene. 
 

Up date om kunst til salg: 
Malerierne af Neil Tye er 
nu udstillet og til salg i en 
restaurant i Fortaleza Han 
har også, i Spinderihallerne 
i Vejle,, malerier til salg  
inspireret af tur i Brasilien.  

LMF-bladet 2024-02-kopi fixed_converted.indd   12LMF-bladet 2024-02-kopi fixed_converted.indd   12 19-03-2024   12:24:2019-03-2024   12:24:20



13

På grund af en gave fra et par i Danmark 
var vi også i stand til at velsigne famili-
erne med læsebriller - dem uden alvorlige 
komplikationer udover normalt synstab 
på grund af alder. Vi hjalp dem også med 
madkurve, herunder fjerkræ, samt nogle 
hygiejneprodukter, tøj, undertøj, basisme-
dicin mm.
Ugen efter modtog en anden ngo'er, 
Kisardinha en donation af grøntsager og 
grønne krydderier til at give videre til lokale 
familier. Dette er et løbende program. Når 
en donation ankommer, bliver vores familier 
kaldt over for at modtage noget af maden. 
Dette er alt sammen meget påskønnet af 
familierne i denne tid med modgang på 
forskellige måder. Da de bor i en fiskerby, er 
fisk normalt ikke så svære at få; nogle mænd 
går også på jagt. Mangofrugt-sæsonen er 
næsten slut nu. Açai frugt er ikke i sæson endnu.

Vi lavede værkstedsaktiviteter med 
pigerne; de lavede flotte håndmalede 
tasker. På et tidspunkt havde vi også 
ansigtsmaling. Vi brugte Baptistkirkens 
område, og det er blevet forbedret med 
rejsning af et gammelt telt, hvilket giver et 
større rum med skygge , så det ikke føles 
så varmt. Et par billeder her fra Calçoene: 

I KIRKEN  har vi fortsat en bedekampagne, 
og vi kan snart fejre ét år for start på 

pionerarbejdet i 
forbindelse hermed.  
Om lørdagen - gratis 
hårklip for drenge 
og undervisning på 
s u n d h e d s o m r å d e t 
samt brugt tøjbazar ud 
over leg i børnelokalet.   

AKTUELLE STØT-
TEPROJEKTER:
 Udvidelse af Børne-
huset med et anneks, 
men udendørs lege-
plads og sportsfa-
ciliteter mangler  
og midlerne dertil. 
Vi har taget stedet  
lidt i brug ved lej-
ligheder, (dog uden 
at det er færdigt) 
til bazar og indivi-
duelle samtaler.   
 
AFSLUTTENDE 
STOR OG VARM 
TAK TIL ALLE 
der trofast følger 
med trods mange 
udfordringer i 
dagligdagen og 
familien, i kirkene, 
i nabolaget  og  på 
arbejdspladserne  !  
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Uddrag af Nyhedsbrev fra fami-
lien Jensen i Cambodia februar 
2024  (Hele brevet kan ses på LMF´s hjem-
meside)
 Run Ta Ek
I dette nyhedsbrev vil vi beskrive arbejdet i 
Run Ta Ek og give en status på situationen 
her midt i februar.
Selve registreringen af grunden i Run Ta Ek 
har vi haft nogle problemer med. Det har 
til tider føltes som en ørkenvandring, hvor 
problemerne blev ved med at hobe sig op. I 
Cambodja er det at få ændret en lokalplan 
ikke altid let, og når vi så samtidig er kristne, 
er det helt tydeligt, at der er åndsmagter på 
spil. Nogle gange er det to skridt frem og tre 
tilbage, men lige nu ser det ud til, at det går 
fremad endda i et rask tempo, selvom der er 
store bjerge, som stadig skal bestiges.
I vores have holder en flot Lexus parkeret. 
Det er ikke vores. Den tilhører den agent, 

vi har bedt om hjælp 
til at løse problemerne 
for os. Så indtil han får 
klaret sit job, beholder 
vi hans bil i pant. Det er 
virkelig en anden måde 
at arbejde på og på 
mange måder det vilde 
vesten, hvor lovløshe-
den, uskrevne regler 
og en kultur, vi stadig 
prøver at forstå, kan 

give anledning til, at tingene bare er mere 
omstændige og tager længere tid. 
I går begyndte et firma at lave en midlertidig 
bro over den store dræn-kanal, som myndig-
hederne har lavet rundt om hele Run Ta Ek. I 
den forbindelse braste den tidligere bro sam-
men, og ham, som ejer nabojorden og vejene 
rundt om vores grund, er kommet i uføre 
med myndighederne grundet, at han ikke 
har talt respektfuldt til dem. Derfor vil de 

ikke tillade ham at bygge en ny bro. Dette 
resulterer så i, at vi skal til at tænke nyt igen, 
og lave en bro et andet sted og selv til at 
lave en vej. Det er som sådan ikke umuligt, 
faktisk bliver afstanden kortere for børnene 
til vores center, men at skulle bygge en vej 
kan blive ret bekosteligt. Dette er vi i for-
handlinger om lige nu.
Mange lavpraktiske ting som fx el og kloak 
er ikke etableret i området omkring vores 
land. Det har derfor været ret spændende, 
om vi fx kunne få lov til at koble os på det 
offentlige elnet, hvilket lykkedes for os som 
de eneste! Andre har netop fået at vide, at 
de skal fjerne deres kabler, som var sat op. 
Hvilken velsignelse, at vi ikke skal have en 
generator kørende, hvilket i det lange løb 
vil blive langt dyrere. Etableringen af strøm, 
hvor der skal købes 900 meter elkabler, 20 
elmaster mm. løber op i et beløb omkring
100.000 kr. Det er en vildt spændende proces 
at være med i, og det ser ud til, at det lykkes 
at få strøm til grunden fra næste uge.

Til venstre; Opfyldning af jord til midlertidig bro, 
så det bliver muligt at køre i bil til det kommende 
center. Til højre; Installering af elmaster.

Åbningsdagen: Skoleleder Sreynut, lærerassistent 
Sreypov og Evangelist Ra Vy.
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Skolen i Run Ta Ek
Vi har ansat fire personer til arbejdet. Disse 
fire personer er ansat under kirken Church 
of Siem Reap, i det fælles partnerskab vi 
har med dem kaldet Country Side Harvest 
Mission. Ved at omstrukturere og effekti-
visere arbejdet inden for budgettet har det 
været muligt at ansætte disse fire personer, 
uden at det får nogen negativ effekt på an-
det arbejde, eller koster LM ekstra penge.
Tre personer er ansat til at arbejde i den 
kommende skole, hvoraf den ene netop nu 
er i Phnom Penh på et 12 ugers kursus hos 
organisationen Flame hos vores kollega 
Jesper Hansen. Han har stablet et uddannel-
sesforløb sammen, som jeg håber, at vores 
ansatte kan få stor glæde af, og at hun kan 
formidle sin nye viden videre til de andre. 
Den sidste ansatte er evangelisten Ra Vy.
Ra Vy er begyndt med engelskundervisning 
fem dage om ugen af to timers varighed. 
Der kommer mange og får undervisning, 
og han har en ufattelig evne til at skabe ro 
omkring sig, og han tænker hele tiden mis-
sion med ind i det, han laver. Han prøver 
samtidig at skabe kontakt til forældre og 
de unge, og han har arrangeret en fodbold-
kamp på søndag med nogle af de elever, 
han har.
Skolelederen og en lærerassistent har alle-

rede startet skolen op i deres hjem, hvor en-
gelsk undervisningen også foregår, dette er 
dog udenfor. Vi er ved at finde vores ben i 
dette og prøver at se hvilke muligheder, der 
kan lade sig gøre. Det er dog hurtigt klart, 
at mange af børnene har meget med i baga-
gen og kommer fra vilkår, som er så utrolig 
svære at sætte sig helt ind i, hvad det bety-
der for det enkelte barn. Forældrene fik fx 
lovet et tilskud på 360$ pr. måned pr. fami-
lie fra regeringen, men dette beløb bliver 
hele tiden sat ned, og for februar lød det på 
40$, men familier ved det ikke, før de står 
den første i måneden og skal hente pengene. 
Det er så utrolig svært for disse familier på 
alle måder. Det glæder os, at vores nye an-
satte er nogle ildsjæle og entreprenører og 
ser muligheder for at starte arbejdet op med 
hjerte og hænder, selvom forholdene er så 

utrolig vanskelige. Det gør os meget stolte 
over at være kollegaer med dem.
BED FOR
 • De danske missionærer og volontører i   
Cambodia
 • Ledelsen og medarbejderne i Church 
of Siem Reap og arbejdet, der udspringer 
derfra blandt andet i Fjendeskoven og 
Run Ta Ek.
 • Alpha-kursus samt de tre Kids-Clubs

De bedste hilsner
Debora, Lydia, Noomi, Mia og JohannesTil venstre; Opfyldning af jord til midlertidig bro, 

så det bliver muligt at køre i bil til det kommende 
center. Til højre; Installering af elmaster.

Åbningsdagen: Skoleleder Sreynut, lærerassistent 
Sreypov og Evangelist Ra Vy.
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Stella Christtreu  November 2023

En Stemme Fra Indonesien
(Uddrag af nyhedsbrev)

Kære venner,
Jeg sender jer her en varm julehilsen fra 
Bali. I denne juletid virker det , som om 
verden bliver mørkere og ondskab, synd og 
nød tager til. Men Gud har allerede sendt 
sit Lys ind i verden, sin egen søn, Jesus.
Evangelisten Johannes skriver i kap 1 vers 
4-5, om lyset : “ I ham var liv, og livet var 
menneskers lys. Og lyset skinner i mørket, 
og mørket greb det ikke.”
Mørket forstod ikke Guds Lys.
Mørket kunne ikke overvinde Guds Lys.
 
I dette nyhedsbrev vil jeg fortælle, hvordan 
Guds Lys overvinder mørket i Indonesien.

Lys på strandenLys på stranden
Bali tiltrækker stadig tusindvis af turister 
fra hele verden. Mange kommer for at op-
leve den facinerende kultur eller nyde den 
eksotiske mad.
Men når klokken bliver 18 samles turi-
sterne på stranden for at få et glimt af den 
fantastiske solnedgang. Verden står stille et 
øjeblik. Børn og voksne sætter sig i sandet 
for at samle sind og tanke efter en dag i 
paradis.

På sådan en 
strand mødte 
mine venner en 
moden kvinde , 
som havde travlt 
med at sælge 
armbånd, sol-
briller og andre 
souvenirs til turi-
sterne.
Forinden havde 
Gud talt til dem 

om, at de ville 
møde en be-
stemt kvinde. 
Mens de lytter 
til hendes livs-
historie, går det 
op for dem, at 
hun er netop den 
kvinde.
De fortæller 
kvinden, at Gud helt specifikt havde talt til 
dem om, at de ville møde hende den dag. 
For første gang i sit liv hørte denne kvinde, 
at Gud elsker hende og hendes familie. 
Bagefter fik de lov til at bede for hende. Et 
håbets lys blev tændt i hendes hjerte.
Denne historie fortalte mine venner på 
deres graduerings-aften. Sammen med de 
13 elever og fem medarbejdere glæder vi 
os over, at Guds Evangelium stadig bringer 
håb og forvandling. Og særligt til dem, 
som føler sig ensomme og forladt.

Lys i storbyenLys i storbyen
Lige som vi har sagt farvel til et hold DTS-
elever, byder vi velkommen til et nyt hold. 
I midten af september bød vi velkommen 
til unge mennesker fra ti forskellige natio-
ner: Indonesien, Indien, Mongoliet, Rus-
land, UK, Sverige, Tyskland, Nederlandene, 
USA og Canada. På trods af forskellig bag-
grunde har Gud ledt dem alle til Bali.
Og vi glæder os over vores fem indonesi-
ske medarbejdere. De sidste ti uger har de 
kærligt taget sig af eleverne gennem un-
dervisning, samtaler, praktiske opgaver og 
med at række ud til mennesker i området.
Om nogle få uger tager de disse unge men-
nesker til flere af Indonesiens mange folk 
og kulturer: Bali, Java, Lombok, Papua.
En af medarbejderne er Di. Hun glæder sig 
til at introducere eleverne til sin egen hjem-
by. I samarbejde med sin egen kirke ønsker 
hun at række ud til mennesker i de
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Dimissionsfest, WutomiAgri,  

Mozambique

Den 17. februar holdt WutomiAgri et brag 
af en dimissionsfest.
De nye iværksættere stod for 
underholdningen, så der var både taler, 
dans, drama og digte på programmet. Alt 
blev udført med høj energi – og med 
bragende klapsalver til følge.
I de gode gamle dage før Corona var 
50+seniorvolontørerne altid med til denne 
fest (www.moz50plus.com). Og nu var det 
en fornøjelse efter fire år endelig at have 
en ny 50+gruppe med igen.
Vi takker LMF for økonomisk støtte, der 
hjalp os med at bespise alle gæsterne i 
ordentlig stil. De 16 nye iværksættere 
havde hver inviteret to familiemedlemmer, 
derudover var 50+erne, skolens personale, 
foreningsmedlemmer, tidligere elever, 
lokale høvdinge og andre venner af 
WutomiAgri til stede.
Sådan en dag gør os både meget 
taknemmelige og meget stolte.
Med venlig hilsen
Kurt og Lisbet Terp

områder, der er så velkendte for hende. 
Hendes erfaring med at bo i en storby i 
Mellemøsten giver hende frimodighed til 
at tage eleverne med til Philippinernes mil-
lionby, Manila.
Hendes hjerte banker for at tænde et lys i 
storbyens mørke. Hun ønsker at skabe et 
sted midt i folkemylderet, hvor børn og 
kvinder kan finde sikkerhed og ro.

Kærlig hilsen Stella Christtreu

Jul i fængsletJul i fængslet
Om få uger glæder vi os til at holde 
jul sammen med vores venner i fire 
forskellige fængsler rundt om på Bali. Vi 
ønsker at bringe lys og håb ind i deres 
mørke hverdag. Af hjertet tak for de 
generøse gaver vi allerede har modtaget til 
juleforberedelserne.

Et af fængslerne er fængslet for narko-
tika-relateret kriminalitet, Bangli.
Hver tirsdag mødes vi med 100 indsatte til 
engelsk undervisning, rådgivning i sociale 
emner og fodbold træning. Derudover 
har vi holdt forskellige workshops for at 
gøre de indsatte bedre udrustet praktisk, 
følelsesmæssigt og åndeligt til et nyt liv 
uden for fængslet: starte en forretning, 
bagning, pizza bagning, hårklipning og 
barista.
.(Stellas nyhedsbrev kan læses uforkortet 
på LMF-hjemmesiden. Red.)
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Nyheder fra Janice og 
Mads, Tanzania
Hong Kong
I starten af januar, efter at have sagt farvel 
til Tanzania og holdet fra London, rejste 
vi til Hong Kong. Flyselskaberne tjek-
kede ved hver kø og skranke, om Janice 
var godkendt af en læge til at flyve, det var 
hun, så vores tur var glat og problemfri.
Mens Mads arbejdede hjemmefra, har Ja-
nice haft ferie og gik på orlov d. 31 janu-
ar. Udover at gennemgå Kipili Mission´s 
økonomiske rapporter fra 2023 er vi også 
ved at planlægge og forberede seminarer 
for evangelister, deres hustruer og præster, 
som vil finde sted i Kipili i tørtiden i år.

Vi er taknemmelige for, at vi kan bo i en 
lejlighed for missionærer, der drives af 
vores partnerskabskirke i Hong Kong, 
Church of Christ i Kina, Wan Chai Church. 
Dens placering er i en folkeskole, og 
den er kun omkring ti minutters gang fra 
hospitalet, hvor Janice går til sine præna-
tale aftaler hver anden uge. Lejlighedens 
tilgængelige placering giver os også mu-
lighed for nemt at mødes med familie og 
venner. Lejligheden ligger i Yau Ma Tei 
med sine travle gader, butikker, markeder 
og offentlig transport lige uden for døren. 
Tilstedeværelsen her føles som det mod-
satte af livet i Kipili.

Tandlægebesøg
Til august vil et hold tandlægestuderende 
fra University of Hong Kong besøge Sum-
bawanga og Kipili samt mere turistede 
steder i Tanzania. De vil blive ledet af Dr. 
Lam, en af deres undervisere, som også 
er medlem af Wan Chai kirken i Hong 
Kong. I løbet af deres to-ugers tur vil de 
yde grundlæggende tandpleje til børnene 
og personalet i Peters Hus, BDM´s Børne-

hjem, tømrer-elever og deres lærer og til 
folk i og omkring Kipili.
Langs Tanganyika-søen, når folk, vi ken-
der, lider af tandpine, vil de fleste forsøge 
at ignorere smerten, indtil den bliver uud-
holdelig. Så vil de samle penge ind fra 
deres opsparing og fra deres pårørende for 
at rejse til tandlægen for at få fjernet hele 
tanden. Tandlægerne fra Hong Kong vil 
kunne yde forebyggende pleje og uddan-
nelse, assisteret af nogle få medlemmer af 
Wan Chai Kirken. 
I denne måned havde vi et indledende 
møde med holdet, hvor vi introducerede 
dem til tanzaniansk kultur, og hvad de kan 
forvente, når de ankommer.

Lille Logan

Den 23. Februar kom vores søn Logan 
Refshauge Jakobsen til verden!  Ved Guds 
nåde var det en uproblematisk levering, og 
vi har det godt. Tak fordi du bad for os!
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Kontorets åbningstid:
Tirsdag og onsdag kl. 09:00-16:00
Henvendelser til kontoret skal fortrinsvis 
ske inden for åbningstiden på telefon: 
41 82 50 22.

Hvis du har akut brug for kontorets bistand, 
bedes du ringe: 60 59 61 44. 

Bøn
 • Pris og tak 
Gud for Lo-
gans fødsel, 
for, at han 
tog sig af os 
alle igennem 
hele gravi-
diteten og 
fødslen.
 • Bed for os 
i dette nye 
kapitel i livet, 
og for Janices 
bedring.
 • Bed om, 
at Mads’ 
opholdstil-
ladelse og  
visumansøg-
ning bliver 
godkendt, så 
han kan blive 
i Hong Kong 
indtil Maj.
 • Bed om, at Logans pasansøgninger går 
godt, så vi kan rejse til Danmark i Maj og 
tilbage til Tanzania medio 2024.
 •Tak Gud for at give alt, hvad vi har brug 
for her, inklusive et sted at bo, tid til at 
genoprette forbindelsen til familie og ven-
ner og arvetøj til vores baby. 
 •Bed om et godt helbred for os alle tre.
 •Bed om forberedelse af tandlægebesø-
get.
 •Bed for forberedelserne til seminarerne 
i Kipili for evangelister og præster, som 
vil finde sted i slutningen af 2024.  Vi 
har planlagt et seminar for præsterne i 
Rukwa-provinsen, hvor vi har inviteret 
undervisere fra All Nations Christian 
College til at komme, for at inspirere og 
undervise.

Fra redaktøren:                           
..
Landsstævne 2025
2025-årsmødet kommer efter al sandsyn-
lighed til at blive afholdt på Odense Van-
drerhjem. Vandrerhjemmet ligger meget 
centralt i byen og der er elevator.
Tidspunktet er foreløbig sat til uge 39, 26. 
– 28. september. Sæt gerne kryds i kalen-
deren allerede nu! Også på dette årsmøde 
regner bestyrelsen med at kunne sænke pri-
serne for deltagelse, så forhåbentlig alle vil 
have mulighed for at være med.

Dødsfald:
Ruth Johansen og Gerda Nielsen, begge 
født i 1937, er gået hjem til Herren.
Æret være deres minde
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AFSENDER:
Lærernes Missions Forening
Skovhøjen 16
3230 Græsted

Meddel venligst adresseændring til Meddel venligst adresseændring til 
kontoret!kontoret!

OGOG: : Når der betales kontingent eller man donerer Når der betales kontingent eller man donerer 
gaver: Anfør venligst, hvad pengene er givet til. gaver: Anfør venligst, hvad pengene er givet til. 

På forhånd tak!På forhånd tak!

HUSK:  fortæl gerne andre om 

LMF. LMF er faktisk den mis-

sionsforening i  Danmark, som 

har flest ti lknyttede missionæ-

rer og den er økumenisk -  tvær-

kirkelig! 

Wings of Compassion, (Barmhjertigheds 
vinger) 60x80 cm, akryl på lærred, 
Elizabeth Padillo Olesen 
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